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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGRON  ENVER  DACI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
AVNI  DESTAN  ALKU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

3
BAJRAM  REXHEP  KRRASHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

4
BEDRI  ZIJA  SHEHU

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

5
MENTOR  FAIK  HOXHA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

6
NESHAT  MIFTAR  FANA

PDPartia Demokratike

7
PREMTIM  AGIM  AGOLLI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
REMZI  SEFER  PUPLI

ADAleanca Demokratike

9
RRAHMAN  SINAN  XHOKA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
SADRI  ISMAIL  ABAZI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

11
SHEFQET  REXHEP  KOLA

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


